[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 25 апреля 2012 г.

№ 10

О рассмотрении протеста прокурора

на ч.4 ст.14 Устава Кузьмичского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

  Заслушав главу муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Рыкову Нину Васильевну по вопросу рассмотрения протеста прокурора на ч.4 ст.14 Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

     Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения и дополнения в Устав Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  в ч.4 ст.14.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                          Н.В.Рыкова